
ZARZĄDZENIE NR 143/2015
BURMISTRZA STRYKOWA

z dnia 31 grudnia 2015 r.

w sprawie określenia wysokości stawki amortyzacyjnej dla środków trwałych w Urzędzie Miejskim w 
Strykowie

Na podstawie  art. 31 ust. 2 i art. 32 ust. 1-4 i ust. 6 ustawy z dnia 29 września 1994r. o rachunkowości (Dz.U. 
2013, poz. 330 z późn. zm.) i art. 16 m ustawy z dnia 15 lutego 1992r. o podatku dochodowym od osób prawnych 
(Dz.U. 2014, poz. 851 z późn. zm.) zarządza się, co następuje:

§ 1. Określa się stawki umorzenia dla środków trwałych zgodnie z załącznikiem do niniejszego zarządzenia.

§ 2. Unieważnia się załącznik Nr 7 do zarządzenia nr 101/2011 Burmistrza Miasta - Gminy Stryków z dnia 7 
listopada 2011 roku.

§ 3. Wykonanie powierza się Skarbnikowi Gminy Stryków.

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

Id: 62B3C00F-F652-4ED7-AB77-7C18846CD6D7. Podpisany Strona 1



Załącznik do Zarządzenia Nr 143/2015

Burmistrza Strykowa

z dnia 31 grudnia 2015 r.

Wykaz rocznych stawek amortyzacyjnych

Pozycja

Roczna
stawka

umorzenia
wg ustawy
o podat. od

osób
prawnych
w %

Stawka
obowiązując
a w Urzędzie
Miejskim w
Strykowie

Symbol
KŚT 

(grupa lub
podgrupa,
lub rodzaj)

Nazwa środków trwałych

1 2 3 4 5

01 1,5 2,5 11 Budynki mieszkalne

1,5 122 Lokale mieszkalne

2,5 2,5 10 Budynki niemieszkalne

2,5 110 Z rodzaju 110 placówki opiekuńczo-wychowawcze, domy opieki
społecznej bez opieki medycznej

2,5 121 Lokale niemieszkalne

2,5 105 budynki biurowe

2,5 106 inne budynki opieki zdrowotnej

2,5 107 budynki oświaty, nauki i kultury oraz budynki sportowe

2,5 108 budynki produkcyjne, usługowe i gospodarcze dla rolnictwa

4,5 4,5 102 Podziemne garaże i zadaszone parkingi oraz budynki kontroli ruchu
powietrznego (wieże)

4,5 104 Zbiorniki, silosy oraz magazyny podziemne, zbiorniki i komory
podziemne (z wyłączeniem budynków magazynowych i naziemnych)

10 10 103 Kioski towarowe o kubaturze poniżej 500 m3 
- trwale związane z gruntem, budynki handlowo - usługowe

10 109 Domki kempingowe, budynki zastępcze 
- trwale związane z gruntem- pozostałe budynki niemieszkalne

02

2,5

2,5 210 Rurociągi, linie telekomunikacyjne i elektroenergetyczne, przesyłowe

2,5 290 Budowle sportowe i rekreacyjne

2,5 225 Melioracje podstawowe wodne

2,5 226 Melioracje szczegółowe wodne

2,5 291 Pozostałe obiekty inżynierii lądowej i wodnej pozostałe gdzie indziej
niesklasyfikowane

4,5 4,5 220 Autostrady, drogi ekspresowe, ulice i drogi pozostałe

10 10 211 Rurociągi sieci rozdzielczej oraz linie telekomunikacyjne i
elektroenergetyczne, rozdzielcze

03 7 7 314 Inne kotły grzejne i parowe

14 14 343 Zespoły prądotwórcze z silnikami spalinowymi na paliwo lekkie

04 30 30 491 Zespoły komputerowe

Id: 62B3C00F-F652-4ED7-AB77-7C18846CD6D7. Podpisany Strona 1



05 14 14 592 Maszyny i narzędzia pielęgnacyjne

4,5 4,5 660 Wagi pojazdowe i inne

06

10 10 622 Urządzenia elektroakustyczne i elektrowizyjne

10 624 Urządzenia alarmowe i sygnalizacyjne

10 626 Urządzenia do telefonii

10 658 Urządzenia do oczyszczania ścieków

10 659 Pozostałe urządzenia przemysłowe gdzie indziej niesklasyfikowane

18 18 611 Urządzenia nastawcze prądu zmiennego i stałego

18 681 Kontenery

20 20 800 Narzędzia, przyrządy

07 14 14 743 Samochody specjalne

08 10 10 805 Wyposażenie kin, teatrów, placówek kulturalno-oświatowych

10 806 Kioski, budki, baraki, domki kempingowe - niezwiązane trwale z
gruntem

20 20 802 Wyposażenie, aparaty i sprzęt medyczny

20 803-2 Wyposażenie biurowe służące do powielania dokumentacji

20 803 Wyposażenie techniczne dla prac biurowych

20 803-8 Inne maszyny, aparaty i sprzęt techniczny biurowy

20 808 Pozostałe narzędzia, przyrządy, ruchomości i wyposażenie gdzie
indziej nie sklasyfikowane

Id: 62B3C00F-F652-4ED7-AB77-7C18846CD6D7. Podpisany Strona 2


		2015-12-31T09:48:55+0000
	Polska
	Andrzej Jankowski; Urząd Miejski w Strykowie
	Podpis organu wydającego akt prawny.




